
KOMUNIKAT 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia  7 stycznia 2010 
 

w sprawie powołania  Miejskiej Komisji Wyborczej w Zawidowie 
do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w 

Zawidowie, w  okręgu wyborczym nr 4,   w dniu 21 lutego 2010  roku. 
 
 
          Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. z 2003 r. 
Nr  159,  poz.  1547 z późn. zmianami / 
 

postanawiam, co następuje.  
 

§ 1 
 

Powołuję Miejską  Komisję Wyborczą  w Zawidowie w składzie: 
 

1. Pan    Roman Borucki 
2. Pani   Jolanta Fiedukiewicz 
3. Pani   Jolanta Gaweł 
4. Pani   Janina Kozińska 
5. Pani   Ewa Markiewicz 
6. Pan    Konrad Tkaczyk 

     7.  Pani   Irena Zawal 
 
 

§ 2 
 

 Zadania Komisji określa art. 13 Ordynacji wyborczej. 
 
 
                                                                                                             Komisarz Wyborczy 

                                                                                                     w Jeleniej Górze 
                     /-/Ewa Szymańska-Habzda 
 

 
 
 
 
 


